

Základní škola Rychvald,

okres Karviná, příspěvková organizace

Školní 1600

735 32 Rychvald

IČ: 70998434

ID-datové schránky: r2mer76



Odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den, níže posílám odpovědi na Vaše otázky:

1) Jmenovací dekret je v příloze, organizační struktura je zveřejněna na našem webu na tomto odkaze: <https://www.zsrychvald.cz/wp-content/uploads/2023/05/Zverejnovane-info-dle-zakona-c.-106.pdf>

2) Pravomoci a působnost ředitele vymezuje především zákon č. 561/2004 Sb.

3) Daniel Cigánek

4) Proti všem rozhodnutím ředitele dle správního řádu zákon č. 500/2004 Sb. je možné podat odvolání. Lhůty pro odvolání stanoví jak zákon 561/2004 Sb., tak také zákon č. 500/2004 Sb. U většiny odvolání je obvyklá lhůta v délce 15 dnů. O odvolání rozhoduje nejbližší nadřízený správní orgán. V tomto případě je to krajský úřad.

5) Postup při vyřizování stížností, oznámení a podnětů se řídí metodickým materiálem ČŠI s názvem prevence a postup při šetření a vyřizování stížnosti a podnětů.

6) Tento postup definuje zákon č. 106/1999 Sb.

7) Ředitel školy se při výkonu své působnosti řídí obsáhlejšími množstvím předpisů. Nejdůležitější z nich Vám posílám v příloze. Všechny tyto předpisy jsou kdykoliv veřejně přístupné na internetu.

8) Tyto tři zprávy Vám posílám v příloze

9) Škola nesestavuje výroční zprávu v oblasti přijatých a vyřízených stížností.

V Rychvaldě dne: 1. 6. 2023

Daniel Cigánek
ředitel školy